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مقدمه

ه گذارانسرمایاز(نقدوجهبهادار،اوراق)منابعجذبباکههستندسرمایه گذاریصندوق هایازشکلیبازارگردانی،صندوق های

راورسفرابوبورسشرکتسویازشدهمشخصتعهداتبازارگردانیفعالیتدستورالعملمطابق(عمدهسهامدارانوناشر)

فعالیتدستورالعمل1مادهچبندطبقبلکه.نمی باشدسهامقیمتکنترلیاوکاهشافزایش،بازاگردانیهدف.می نمایندایفا

:ازعبارتستبازارگردانیفعالیتازهدفبازارگردانی،

تقاضاوعرضهتنظیم✓

قیمتنوسانکاهش✓

بهادارورقهنقدشوندگیافزایش✓
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معرفی

وچهلاصللیکسیاست هایاجرایتسهیلمنظوربهتامینگازونفتگسترصبابازارگردانیاختصاصیسرمایه گذاریصندوق

شمارهتحت1397/08/28تاریخدربهاداراوراقوبورسسازمانمجوزبا،1384سالماهآذرمصوباساسیقانونچهارم

درمالینهادعنوانبهوشدهثبتتهرانتجاریغیرموسساتوشرکت هاثبتمرجعنزد14007954267ملیشناسهو45922

.استرسیدهثبتبهبورسسازماننزد11615شمارهتحت1397/09/03تاریخ

بازارصندوقبزرگترینعنوانبهفرابورسیوبورسینماد84بازارگردانیتعهدایفایباصندوقاین1402/09/30تاریخدر

.می شودشناختهحیثاینازکشورسرمایه

50افزایش1402/09/30بهنسبتمبلغاینکهمی باشدریالمیلیارد128,481صندوقدارایی هایارزشخالصتاریخایندر

.استداشتهدرصدی



:بخش دوم 

ارکان و واحد های سرمایه گذاری
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ارکان صندوق

بهدوره منتهیرکن
1402/09/30

بهدوره منتهی
1401/09/30

شرکت سبدگردان اندیشه صباشرکت سبدگردان اندیشه صبامدیر

موسسه حسابرسی هوشیار ممیزموسسه حسابرسی رهیافتمتولی

موسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر موسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر حسابرس

شرکت کارگزاری صبا تامینشرکت کارگزاری صبا تامین و بانک رفاه کارگرانکارگزار

سایر صندوق تغییر کرده اند و( کارگزاری بانک رفاه کارگران اضافه گردیده است) رکن  متولی و کارگزار 1402/09/30در دوره نه ماهه منتهی به 
.بدون تغییر بوده است1402/09/30ارکان نسبت به دوره نه ماهه منتهی به 
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واحدهای سرمایه گذاری صندوق

نوع واحد67,557,6121402/09/301401/12/291401/09/30

ممتاز45,69645,69645,696شرکت گروه مالی صبا تأمین

ممتاز43,00843,00843,008تامینو گاز و پتروشیمی شرکت سرمایه گذاری نفت

ممتاز896896896شرکت سبدگردان اندیشه صبا

ممتاز89،60089،60089،600مجموع واحد های ممتاز

عادی67,557,61269,461,72473,960,364مجموع واحد های عادی

-67,647,21269,551,32474,049,964مجموع کل واحدهای سرمایه گذاری



:بخش سوم 

عملیات بازارگردانی



13 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

هدف از تشکیل و موضوع فعالیت صندوق

اربهاداوراقانواعخريدبهآن هااختصاصوسرمايه گذارانازوجوهجمع آوريصندوق،تشکيلازهدفاساسنامه،3مادهطبق

ازيناشصرفه جويي هايازبهره گيريامیدنامه،طبقمشخصبهاداراوراقبازارگردانیتعهداتانجاممنظوربه(4)مادةموضوع

.استسرمايه گذارانمنافعتأمينومقياس

هادارباوراقدرسرمايه گذاريوامیدنامهطبقمشخصبهاداراوراقبازارگردانیصندوقفعاليتموضوعاساسنامه،4مادهطبق

انجامایراستدربانکیسپردۀهایگواهیوسپرده هاثابت،درآمدبابهاداراوراقایران،فرابورس/تهرانبورسدرشدهپذیرفته

بهرنظموردشرکت هایبازارگردانیعملیاتازهریکبهمربوطهزینه هایوبدهی هادارایی ها،کلیه.استبازارگردانیفعالیت

درهمربوطسرمایه گذارینصابحدوسرمایه گذاریموضوعدارایی هایخصوصيات.می گرددگزارشونگهداریجداگانهصورت

.استشدهذکرامیدنامه
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عملیات بازارگردانی

آنطیکهبازارگردانیفعالیتروشیک:ازعبارتستحراجبرمبتنیبازارگردانیبازارگردانی،فعالیتدستورالعمل1مادهالفبندطبق

ثبتیمعاملاتسامانهدرمظنهدامنهوانباشتهسفارشحداقلرعایتبارافروشوخریدسفارشهمزمانطوربهبهادارورقهبازارگردان

.نمایدمی

خریدایهسفارشدربایدبازارگردانکهاستبهادارورقهازتعدادیحداقل:ازعبارتستانباشتهسفارشحداقلمادهاینپبندطبق

مظنهدامنهمادهاینثبندطبق.نمایدنگهداریمعاملاتسامانهدرروزانهتعهداتایفایزمانتامظنهدامنهدرخودفروشو

ازبیشترایبرابرقیمتآنتاخریدسفارش هایحجممجموعکهخریدیسفارشقیمتپائین ترینبیناختلافحداکثر:ازعبارتست

حداقلازشتربییابرابرقیمتآنتافروشسفارش هایحجممجموعکهفروشیسفارشقیمتبالاترینوبودهانباشتهسفارشحداقل

ائین ترینپبهنسبتدرصداین.مینمایدواردبورسمعاملاتسامانۀدربهادار،ورقهآنبازارگردانکهاستدرصدبهانباشتهسفارش

.می شودبهمحاساست،انباشتهسفارشحداقلازبیشتریابرابرقیمتآنتاخریدسفارش هایحجممجموعکهخریدیسفارشقیمت
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عملیات بازارگردانی

تعهداتسایررعایتبابازارگردانکهصورتیدرکهاستبهاداریورقۀتعداد:ازعبارتستروزانهمعاملاتحداقلمادهاینتبندطبق

در.رددمی گتلقیشدهایفاروزآندربازارگردانتعهداتکند،معاملهمعاملاتی،روزیکدربهادارورقۀازتعدادآنمیزانبهبازارگردانی،

:استشدهدادهنشانکاریروزیکطولدرنمادیکبازارگردانیعملیاتنمونهزیرتصویر
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گنمادهای موضوع بازارگردانی به تفکیک هلدین

نمادهلدینگ
تیپیکوسیتاتاصیکوصباتاپیکوشستاهلدینگ شستا

هلدینگ تاپیکو
پکرمانشرانلشغدیرشپاسخراسانشفن
شکلرشپتروشفاراوپترو

هلدینگ تیپیکو

دارودقاضیدفارادلردپارسوپخش
کلردتمادهجرتدرازکدتوزیعدزهراوی

دکپسولدشیریددامدشیمیکاسپیندابور
درهآور

هلدینگ تاصیکو
کلوندکسعدیکفراشاملافباهنرکخاک
ذوبشلعابکزغالکپشیر

هلدینگ سیتا
ساوهسرودسقاینسارومسصوفیسفارس
سبهانسبجنوسفانوسخزرسفارسخوز
سآبیکسفاسیسدورسنیرسخاشسغرب

لخانهزگلدشتزملاردزفکالپارسهلدینگ صنایع عمومی

پلولهرتکوشدوصشکربنپسهندهلدینگ وپترو

لطیفچخزرچکاوههلدینگ سلولزی
شپناشکبیرشاوانمدارانبانک رفاه

حخزرحکشتیهلدینگ کشتیرانی جمهوری اسلامی
آبادهلدینگ هگتا

توسعه اوراق گامصندوق دیبانفیسصندوقصندوق اوصتاوهامونهلدینگ صبا تامین
اصندوق پتروصبتعاون
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صندوق بازارگردانی بازار سرمایه کشوربزرگترین
به لحاظ تعداد نماد موضوع بازارگردانی

نماد، بازارگردان 84صندوق بازارگردانی صبا گستر در حال حاضر با انجام  تعهد بازارگردانی 
.درصد کل شرکت های بازار سرمایه کشور می باشد10

84 

42 41 
35 

25 25 22 
18 17 16 15 15 

8 6 6 

135 



:بخش چهارم 

صورت سود و زیان صندوق
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صورت سود و زیان
(میلیون ریال)زیان صندوق صباگسترصورت سود و

نه ماهه منتهی به
1401/09/30

نه ماهه منتهی به
1402/09/30

دوره/شرح

:هادرآمد
2,134,036 3,926,787 بهاداراوراقفروش(زیان)سود

3,218,109 10,726,211 بهاداراوراقنگهدارینیافتهتحقق(زیان)سود

8,548,309 10,797,429 سهامسود

502,425 571,528 الحسابعلییاثابتدرآمدبابهاداراوراقسود

18,224 40,305 بازارگردانیازحاصلدرآمد

44,835 3,291 درآمدهاسایر

14,465,941 26,065,552 درآمدهاجمع

نه ماهه منتهی به
1401/09/30

نه ماهه منتهی به
1402/09/30

:هزینه ها

(515,578) (708,173) ارکانکارمزدهزینه

(141,436) (9,047) مالیهزینه

(16,835) (26,161) هزینه هاسایر

(673,850) (743,381) هاهزینهجمع

13,792,090 25,322,170 خالص(زیان)سود



:بخش پنجم 

صورت خالص دارایی ها صندوق
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صورت خالص دارایی ها
(میلیون ریال)صورت خالص دارایی ها صندوق صباگستر 

1401/12/29 1402/09/30 شرح

حسابرسی شده حسابرسی نشده :هادارایی
79,925,533 95,303,527 سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم

347,618 129,186 سرمایه گذاری در سپرده و گواهی سپرده بانکی
3,690,271 2,304,605 سرمایه گذاری در سایر اوراق بهادار با درآمد ثابت

16,953,296 23,002,343 سرمایه گذاری در واحد صندوق های سرمایه گذاری
6,108,749 7,564,832 حساب های دریافتنی

0 8,935 سایر دارایی ها
0 64 موجودی نقد

839,017 497,290 جاری کارگزاران و صندوق ها

107,864,485 128,810,246 جمع دارایی ها
1401/12/29 1402/09/30 :بدهی ها

0 0 جاری کارگزاران و صندوق ها
199,687 310,203 پرداختنی به ارکان صندوق
17,603 19,336 سایر حساب های پرداختنی و ذخایر

1,500,162 160 بدهی به سرمایه گذاران
1,717,452 329,699 جمع بدهی ها

106,147,034 128,480,546 خالص دارایی ها
1,526,168 1,829,259 خالص دارایی های هر واحد سرمایه گذاری



:بخش ششم 

خالص ارزش دارایی ها صندوق
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(میلیارد ریال) روند خالص ارزش دارایی صندوق

بوده است که این مبلغ نسبت به میلیارد ریال 128,481خالص ارزش دارایی صندوق صباگستر 1402/09/30در تاریخ 
. را تجربه کرده استدرصدی 50افزایش 1401/09/30
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صندوق بازارگردانی بازار سرمایه کشورسومین
به لحاظ خالص ارزش دارایی صندوق

203,120 

180,622 

128,481 

107,692 
95,913 

88,167 

66,231 65,654 
50,327 46,690 44,114 42,034 40,423 40,363 38,028 37,386 

خلیج فارس ملت فت صبا گستر ن
و گاز تأمین

تجارت ایرانیان
اعتماد

امید لوتوس 
پارسیان

سپهر بازار 
سرمایه

آسمان زاگرس لاجورد دماوند امید ایرانیان توسعه فولاد 
مبارکه

ر گنجینه سپه
صادرات

اکسیر سودا توسعه بازار 
تمدن

گوهر فام امید توسعه سهام 
عدالت

اختصاصی 
بازارگردان 
توسعه ملی

(میلیارد ریال)1402/09/30خالص ارزش دارایی در 



:بخش هفتم 

ترکیب دارایی ها صندوق
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ترکیب دارایی های صندوق

(میلیارد ریال)ترکیب دارایی های صندوق صباگستر به تفکیک

.  گرددول میها وصمی باشد که به تدریج از شرکت( سررسید نشده)بخش سایر، مربوط به حساب سود دریافتنی ( درصد92)عمده 

64,712 
79,926 

95,304 

773 

3,690 

2,248 

12,902 

16,953 

23,002 

7,728 

7,295 

8,257 

1401/09/30 1401/12/29 1402/09/30

سهام و حق تقدم اوراق صندوق سایر



:بخش هشتم 

معاملات سهام صندوق
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ارزش معاملات خرد سهام صندوق صباگستر

با توجه به افزایش ارزش معاملات در بازار سرمایه، در نه ماهه نخست سال
ق نسبت به مدت مشابه سال گذشته ارزش معاملات خرد سهام صندو1402

درصدی را تجربه کرده است6.3صباگستر افزایش 

38,202 

40,609 

1401/09/30نه ماهه منتهی به  (میلیارد ریال)1402/09/30نه ماهه منتهی به 
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بازارگردانی بازار سرمایه کشورچهارمین صندوق فعال 
درصدی از کل ارزش معاملات سهام صندوق های بازارگردانی4با در اختیار داشتن سهم 

سهم هر صندوق از مجموع ارزش معاملات سهام صندوق های بازارگردانی
1402الی شهریور ماه 1401از شهریور ماه سال 
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30 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

انیروند سهم معاملات صباگستر از ارزش ماهانه معاملات نمادهای موضوع بازارگرد
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31 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

روند سهم خرید از ارزش معاملات ماهانه صندوق صباگستر

1,2
79

,3
93

1,2
82

,19
1

1,3
67

,25
0

1,5
12

,21
9

1,5
79

,6
87

1,5
39

,6
32

1,4
71

,8
98

1,4
24

,4
90

1,3
55

,24
1

1,3
08

,96
0

1,4
08

,5
98

1,4
96

,20
1

1,6
89

,14
4

1,5
33

,3
66 1,9

60
,4

57 2,3
24

,13
3

2,3
02

,7
05

2,1
73

,8
93

1,9
83

,13
4

1,9
38

,25
3

2,1
21

,21
3

2,0
32

,21
2

2,0
20

,15
4

2,2
10,

21
7

35%
42%

49%

30%

38%

63%
57%

62% 64% 67%

42%

26%

26%

62%

14%
23%

53%

64%
57% 56%

39%

75% 77%

39%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

ی  
د

14
00 ن 

هم
ب

14
00 د 

سفن
ا

14
00 ن 

دی
رور

ف
14

01 ت 
ش

یبه
ارد

14
01

اد 
رد

خ
14

01

یر 
ت

14
01 اد 

رد
م

14
01 ور 

هری
ش

14
01

هر 
م

14
01 ن 

آبا
14

01

ذر 
آ

14
01 ی  

د
14

01 ن 
هم

ب
14

01 د 
سفن

ا
14

01 ن 
دی

رور
ف

14
02 ت 

ش
یبه

ارد
14

02

اد 
رد

خ
14

02

یر 
ت

14
02 اد 

رد
م

14
02 ور 

هری
ش

14
02

هر 
م

14
02 ن 

آبا
14

02

ذر 
آ

14
02

شاخص کل نسبت خرید صندوق به کل معاملات



:بخش نهم 

ادعملکرد صندوق به تفکیک نم



33 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

خرید و فروش بازارگردان در شستا و هلدینگ ها

(میلیارد ریال)1402/09/30الی 1402/01/01گزارش عملیات صندوق بازارگردانی صباگستر از 

سهم بازارگردان از 
ارزش معاملات بازار 
سهم در دوره مذکور

سهم خرید از ارزش 
معاملات صندوق

مجموع ارزش 
معاملات صندوق

مبلغ فروش 
طی دوره

مبلغ خرید 
طی دوره نماد صندوق

2.3% 54% 3,675 1,700 شستا 1,975 تامین اجتماعی. سر

2% 47% 791 415 تاپیکو 375 نفت و گاز تامین. سر

7% 52% 1,398 669 صبا 729 صبا تامین. سر

2% 51% 352 173 تاصیکو 180 صدر تامین. سر

1% 31% 229 158 سیتا 71 سیمان تامین. سر

4% 61% 219 86 تیپیکو 132 دارویی تامین. سر

6,664 3,202 3,462 مجموع



34 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

خرید و فروش بازارگردان در هلدینگ تاپیکو

(میلیارد ریال)1402/09/30الی 1402/01/01گزارش عملیات صندوق بازارگردانی صباگستر از 

سهم بازارگردان از 
ارزش معاملات بازار 
سهم در دوره مذکور

سهم خرید از ارزش 
معاملات صندوق

مجموع ارزش 
معاملات صندوق

مبلغ فروش 
طی دوره

مبلغ خرید 
طی دوره نماد صندوق

2.0% 60% 387 154 شفن 232 پتروشیمی فن آوران

1.9% 43% 176 100 خراسان 76 پتروشیمی خراسان

7% 42% 513 300 شپاس 213 نفت پاسارگاد

3% 58% 347 147 شغدیر 200 پتروشیمی غدیر

6% 34% 308 202 شرانل 106 نفت ایرانول

5% 39% 271 165 پکرمان 106 صنعتی بارز

2% 39% 301 182 وپترو 119 یسرمایه گذاری صنایع پتروشم

16% 43% 683 393 شفارا 290 پتروشیمی فارابی

7% 48% 768 398.46 شپترو 369.50 پتروشیمی آبادان

3,753 2,041 1,712 مجموع



35 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

خرید و فروش بازارگردان در هلدینگ تاصیکو

(میلیارد ریال)1402/09/30الی 1402/01/01گزارش عملیات صندوق بازارگردانی صباگستر از 

سهم بازارگردان از 
ارزش معاملات بازار 
سهم در دوره مذکور

سهم خرید از ارزش 
معاملات صندوق

مجموع ارزش 
معاملات صندوق

مبلغ فروش 
طی دوره

مبلغ خرید 
طی دوره نماد صندوق

4% 51% 180 88 کخاک 92 خاک چینی ایران

0.5% 49% 172 87 فباهنر 85 مس باهنر

4% 35% 357 233 شاملا 124 معدنی املاح ایران

4% 45% 302 165 کفرا 137 فرآورده های نسوز ایران

4% 54% 290 135 کسعدی 155 کاشی سعدی

4% 62% 193 73 کلوند 120 کاشی الوند

5% 57% 588 254 کزغال 334 زغال پرورده طبس

3% 48% 347 179 کپشیر 168 پشم شیشه ایران

2% 51% 658 323 شلعاب 336 لعابیران

3,088 1,537 1,551 مجموع



36 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

خرید و فروش بازارگردان در هلدینگ تیپیکو
(میلیارد ریال)1402/09/30الی 1402/01/01گزارش عملیات صندوق بازارگردانی صباگستر از 

سهم بازارگردان از 
ارزش معاملات بازار 
سهم در دوره مذکور

سهم خرید از ارزش 
معاملات صندوق

مجموع ارزش 
معاملات صندوق

مبلغ فروش طی
دوره

مبلغ خرید طی
دوره نماد صندوق

3% 46% 244 131 وپخش 113 داروپخش
4% 48% 196 102 دپارس 94 پارس دارو
2% 39% 152 93 دلر 59 دارو اکسیر
2% 43% 230 132 دفارا 98 دارو فارابی
16% 23% 223 172 دقاضی 51 داروسازی قاضی
3% 35% 86 56 دارو 30 کارخانجات داروپخش
4% 46% 232 126 دزهراوی 106 دارو زهراوی
4% 59% 334 138 دتوزیع 196 توزیع داروپخش
1% 52% 166 80 درازک 86 دارو رازک
4% 46% 296 159 هجرت 137 پخش هجرت
4% 51% 213 104 دتماد 109 مواد داروپخش
2% 57% 350 150 کلر 200 کلر پارس
4% 66% 110 37 دابور 73 دارو ابوریحان
6% 46% 215 116 کاسپین 99 کاسپین تامین
4% 48% 307 161 دشیمی 146 شیمی داروپخش
4% 45% 317 175 ددام 142 زاگرس فارمد پارس
18% 48% 258 133 دشیری 125 شیرین دارو
5% 53% 221 103 دکپسول 118 تولید ژلاتین کپسول ایران
6% 54% 710 327 درهآور 383 دارویی ره آورد تامین

4،861 2,496 2,365 مجموع



37 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

خرید و فروش بازارگردان در هلدینگ سیتا

(میلیارد ریال)1402/09/30الی 1402/01/01گزارش عملیات صندوق بازارگردانی صباگستر از 

سهم بازارگردان از 
ارزش معاملات بازار 
سهم در دوره مذکور

سهم خرید از ارزش 
معاملات صندوق

مجموع ارزش 
معاملات صندوق

مبلغ فروش طی
دوره

مبلغ خرید طی
دوره نماد صندوق

2% 50% 352 177 سفارس 176 سیمان فارس و خوزستان
1% 55% 100 45 سصوفی 54 سیمان صوفیان
2% 55% 147 66 ساروم 81 سیمان ارومیه
5% 39% 369 226 سقاین 143 سیمان قائن
4% 51% 202 100 سرود 102 سیمان شاهرود
4% 55% 340 154 ساوه 186 سیمان ساوه
4% 64% 192 68 سخوز 124 سیمان خوزستان
11% 33% 1,317 880 سفار 437 سیمان فارس
3% 44% 354 199 سخزر 155 سیمان خزر
4% 54% 175 80 سفانو 95 سیمان فارس نو

4.9% 46% 180 97 سبجنو 83 سیمان بجنورد
3% 55% 347 156 سبهان 191 سیمان بهبهان
7% 49% 199 102 سغرب 97 سیمان غرب
2% 41% 108 64 سخاش 44 سیمان خاش
5% 51% 532 258 سنیر 274 سیمان سفید نی ریز
3% 42% 254 147 سدور 107 سیمان دورود
10% 51% 320 158 سفاسی 162 فارسیت اهواز
7% 33% 605 407 سآبیک 198 سیمان آبیک

6,095 3,384 2,711 مجموع



38 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

میخرید و فروش بازارگردان در هلدینگ صنایع عمو

(میلیارد ریال)1402/09/30الی 1402/01/01گزارش عملیات صندوق بازارگردانی صباگستر از 

سهم بازارگردان از 
ارزش معاملات بازار 
سهم در دوره مذکور

سهم خرید از ارزش 
معاملات صندوق

مجموع ارزش 
معاملات صندوق

ی مبلغ فروش ط
دوره

مبلغ خرید 
طی دوره نماد صندوق

4% 49% 1,088 555 لپارس 533 پارس الکتریک

8% 50% 1,326 665 زفکا 660 کشت و دامداری فکا

3% 36% 784 500 زملارد 284 کشاورزی و دامپروری ملارد شیر

12% 52% 994 474 زگلدشت 520 کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان

17% 56% 242 107 لخانه 135 لوازم خانگی پارس

4,434 2,302 2,133 مجموع



39 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

خرید و فروش بازارگردان در هلدینگ وپترو

(میلیارد ریال)1402/09/30الی 1402/01/01گزارش عملیات صندوق بازارگردانی صباگستر از 

سهم بازارگردان از 
ارزش معاملات بازار 
سهم در دوره مذکور

سهم خرید از ارزش 
معاملات صندوق

مجموع ارزش 
معاملات صندوق

ی مبلغ فروش ط
دوره

مبلغ خرید 
طی دوره نماد صندوق

5% 49% 135 69 پسهند 66 لاستیک سهند

3% 45% 383 211 شکربن 172 کربن ایران

10% 57% 371 160 پلوله 211 لوله و گاز

3% 45% 190 104 شدوص 86 دوده صنعتی پارس

5% 19% 143 115 رتکو 27 تکین کو

1،221 659 562 مجموع



40 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

خرید و فروش بازارگردان در هلدینگ سلولزی

(میلیارد ریال)1402/09/30الی 1402/01/01گزارش عملیات صندوق بازارگردانی صباگستر از 

سهم بازارگردان از 
ارزش معاملات بازار 
سهم در دوره مذکور

سهم خرید از ارزش 
معاملات صندوق

مجموع ارزش 
معاملات صندوق

ی مبلغ فروش ط
دوره

مبلغ خرید 
طی دوره نماد صندوق

4% 57% 554 240 چکاوه 314 کاغذ سازی کاوه

11% 46% 1,300 698 چخزر 602 صنايع چوب خزر كاسپين

9% 36% 346 222 لطیف 124 محصولات كاغذي لطيف

2,200 1,160 1,040 مجموع



41 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

خرید و فروش بازارگردان در سایر مجموعه ها

(میلیارد ریال)1402/09/30الی 1402/01/01گزارش عملیات صندوق بازارگردانی صباگستر از 

سهم بازارگردان از 
ارزش معاملات بازار 
سهم در دوره مذکور

سهم خرید از ارزش 
معاملات صندوق

مجموع ارزش 
معاملات صندوق

ی مبلغ فروش ط
دوره

مبلغ خرید 
طی دوره نماد صندوق

9% 53% 507 240 مداران 267 داده پردازی ایران

5% 55% 1,040 473 شاوان 567 پالایش نفت لاوان

30% 72% 942 265 شکبیر 677 پتروشیمی امیرکبیر

5% 40% 379 226 وهامون 153 سرمایه گذاری هامون صبا

2% 54% 1,808 823 ذوب 985 ذوب آهن اصفهان

1% 70% 860 261 شپنا 598 پالایشگاه نفت اصفهان

5,535 2,288 3,246 مجموع



42 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

خرید و فروش بازارگردان در هلدینگ کشتیرانی

(میلیارد ریال)1402/09/30الی 1402/01/01گزارش عملیات صندوق بازارگردانی صباگستر از 

سهم بازارگردان از 
ارزش معاملات بازار 
سهم در دوره مذکور

سهم خرید از ارزش 
معاملات صندوق

مجموع ارزش 
معاملات صندوق

ی مبلغ فروش ط
دوره

مبلغ خرید 
طی دوره نماد صندوق

2% 78% 1,900 412 حکشتی 1,488 انکشتیرانی جمهوری اسلامی ایر

1% 77% 128 29 حخزر 99 کشتیرانی دریای خزر

2,029 441 1,588 مجموع



43 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

خرید و فروش بازارگردان در شستا و هلدینگ ها میانگین بازدهی شرکت های موضوع بازارگردانی صندوق درصد 39.2
1402صباگستر در نه ماهه نخست سال 

از ( درصد82)نماد 68بوده است، %10.6بازده شاخص کل 1402درحالیکه در نه ماهه نخست سال 
نمودندشرکت های موضوع بازارگردانی صندوق صباگستر عملکرد بهتری نسبت به شاخص کل را ثبت

1402ماهه نخست سال نهقیمتی در بازدهی
بازدهی نماد بازدهی نماد بازدهی نماد بازدهی نماد بازدهی نماد بازدهی نماد بازدهی نماد

-2.17 شکبیر 12.54 لطیف 23.76 کلوند 36.16 حکشتی 52.43 سرود 69.09 پکرمان 229.93 سفار

-2.22 درازک 12.46 رتکو 23.45 سفاسی 34.96 زگلدشت 50.25 دپارس 68.20 سآبیک 125.22 شلعاب

-8.64 کلر 11.29 دزهراوی 21.15 دشیری 33.67 درهآور 49.27 دفارا 65.53 شاملا 112.42 آباد

-9.46 دابور 9.68 سخوز 19.49 لپارس 32.88 دکپسول 48.13 وهامون 64.84 سغرب 110.81 چخزر

-10.05 شفن 8.17 شپترو 18.81 سخزر 30.75 کسعدی 46.32 کاسپین 62.50 پسهند 108.55 وپترو

-12.34 شغدیر 7.90 شرانل 17.52 شپنا 30.57 دارو 43.88 دقاضی 61.28 سنیر 93.52 کپشیر

-12.76 کزغال 7.13 شاوان 15.81 فباهنر 29.84 سفارس 41.66 ساوه 61.14 زفکا 89.91 حخزر

-15.40 دتوزیع 5.74 کخاک 15.76 ذوب 29.29 خراسان 40.56 پلوله 60.89 دشیمی 83.59 سقاین

-28.84 لخانه 3.38 سفانو 15.75 سصوفی 28.11 تاپیکو 39.87 شفارا 59.45 شکربن 79.22 شدوص

2.31 هجرت 13.99 شستا 27.81 کفرا 39.20 دتماد 58.22 ددام 78.92 سبهان

13.87 شکلر 27.75 وپخش 38.97 چکاوه 57.40 سیتا 73.99 زملارد

13.86 تاصیکو 26.34 تیپیکو 38.20 مداران 57.19 سدور 72.21 شپاس

13.07 صبا 24.69 سخاش 36.79 ساروم 56.34 دلر 69.24 سبجنو



:بخش دهم 

اهم اقدامات انجام شده و برنامه 

های آتی صندوق



45 1402/09/30دوره نه ماهه منتهی به –گزارش فعالیت مدیر صندوق بازارگردانی صباگستر 

برنامه های آتی صندوق

بازارگردانیفعلیتعهداتایفایبهینه سازیوعملکردبهبود✓

بازارگردانیموضوعینمادهایتعدادافزایش✓

...وکالاییهایصندوقبازارگردانیانجام✓

رکزیسامانهبهبودوتکمیل✓
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